43. *Ibíd.*, f. 13r [7r].

sent, hos ex una parte considerantes mentem Sanctissimi Papae Clementis VIII, esset ut nullus nostri Ordinis Frater privilegiis Magistrorum fruatur, et gaudeat, nisi primo //⁴⁴ fuerit in aliqua approbata Universitate insignis magistralibus insignitus; ex altera vero parte simul attendentes magnam requiri pecuniarum summam ad suscipienda huiusmodi insignia in Universitate Limensi, ita ut pauci religiosi Ordinis adeo magnas expensas possunt sustinere, unde plures Fratres nostri Ordinis benemeriti et habentes etiam facultatem a Nobis vel predecesoribus aut successoribus nostris ad suscipienda insignia magistralia et illis susceptis ad fruendum gaudendumque magistrorum privilegiis, pecuniamque defectu hac gratia pribabuntur, neque aliquod suorum laborum consequuntur premium, ut igitur huiusmodi inconvenientibus et incommotis remedium adhibeamus, nostri officii auctoritate, harum serie litterarum predictam Universitatem creatam, et erectam a Sede Apostolica in dicto conventu nostro de Quito, acceptamus, suscipimus et amplectimur, atque pro fratribus nostri Ordinis qui precedente facultate nostra seu Predecessorum, aut Successorum nostrorum in predicta Universitate gradum Magisterii insignia, qui Magistralia suscepit, libere et licite in nostra Religione uti, potiri et gaudere possit privilegiis, exceptionibus, prerrogativis et aliis quibuscumque gratiis in nostra Religione consuetis dari et concedi Magistris; dummodo in qualibet predictarum Provinciarum non excedatur numerus sex Magistrorum per sanctum Dominum nostrum Clementem octavum taxatus".

3. *"Decernimus preterea omnibus illis, qui a Nobis seu Predecessoribus nostris habent facultatem insignia //⁴⁵ Magistralia suscipiendi aut habendi exceptiones et privilegia Magistrorum, et in futurum similiter gratias obtinebunt, nullo modo predictas facultates seu gratias posse suffragari, nec eos esse appellandos Magistros, neque habent vocem in capitulo, aut locum seu quodvis aliud ad gradum et dignitatem Magisterium spectans, nisi prius realiter et de facto in aliqua alia Universitate approbata, vel in nostra Quitensi insignia magistralia susceperint".*

4. *"Nec vera ista nostra aceptatio et approbatio predictae Universitatis Quitensis ocasionem prebeat ut qui minus eruditi sunt, magisteria ambitiose procurent existimantes in predicta nostra Universitate facili examine se esse ad gradum magisterii admitenda instante precipimus et mandamus Provinciali et Definitoribus Provinciae nostrae Quitensis, ut in Capitulo Provinciali aliquem Patrem gravem et doctum asignent in Rectorem predictae Universitatis Qui-*